Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Туксинское сельское поселение
РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения
УТРАТИЛО СИЛУ
« О внесении изменений в Решение Совета
Туксинского сельского поселения от 15.07.2009 г. № 20.»
Принято Советом сельского поселения       3 июня 2010 г.

                    Подписано Главой сельского поселения      4 июня  2010 г.

№ 26
       Совет Туксинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        На основании п.п. 1,2 ст. 17 ФЗ от 02.03.2007 года № 25 внести изменения в РЕШЕНИЕ Совета Туксинского сельского поселения от 15 июля 2009 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы». Пункт 3 «Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы» изложить в следующей редакции:

3. Конкурс не проводится при назначении гражданина на младшую и (или) старшую должности муниципальной службы в администрации муниципального образования.

 Глава Туксинского
сельского поселения:                                                                              Б.В.Никитин

1
1